N2 Prz-

clud] & compre-
& in fhcs » OCcurrenti-
formidant : & fiin no-

O taxatione,ac reparti-

Concordat.
Num. 1,
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Preceptores alijque beneficia huiufmodi obtinentes ex i
quod 1nibinon interfuerant,de nulloalio, quam defe cc")qm:r,i
valerét.gtlarc pr‘t;fantp,s._Carpllusi'lInPeranr,acAdminiﬁrator,
{uo,& di&ort Priorii,& Praceprorti, Militum,ac Fratrum 110
‘minibus,Nobis humiliter fupplicari fecit, vt ad removendam
‘omné fraudis ;&doli;fufpicionem;q nod de caterd occurrenti-
bus quibuivis decimis,quartis, collectis, & {ubfidijs , ac fimili-
'bus,vel difsimilibusoneribus ; milloram diftributionibus , &
repartitionibus,Procurator,feu Sindicus generalis diGa Mili-
tiz,aut perfona per. Capitulumgenerale crufdem Militiw, vel
Confilium Ordinuminominanda,vocari debeat,ftatuere, & or
dinare,ac alias in pramifsisopportunt providere, de benigni-
tate Apoftolicadignaremur,(2)Nosigiturydicte Militix prof
perum {tatum,&feelicém fucceflum,paterno celantes affeu,
Priores,Praceptores, Milites, & Fratres prediftos ; ac corum
quemlibet 53 quibufvis excommunicationis; fufpenfionis y &
interdictialijfque Ecclefafticis {ententijs, cenfuris ; & peenis,
a iure,vel ab hominésquavis occafione,vel caufa latis , fi quis
busquolibetinnodatiexiftunt;ad effeCtum prafentivm dums-
taxat confequédum,harum ferie ablolvetes, & ablolutos fore
cenfentes;hininfmodi fupplicationibus inclinati,quod de cxte
ro,perpetuis futuristéporibus;occurrentibus quibufvis deci-
missquartis,colletis,& {ubfidijs,aciimilibus,vel difsimilibus,
oneribus s etiam {uper fructibus , redditibus , & proventibus,
Prioratum,Praceptoriarum,ac aliorumB cneﬁciom m Militize
huiufmodi, per Nos, & Sedem eandem , aut ciusLegatos, feu
Nuntios,vel quaivisalias perfonas,quavis auftoritate fungens
tes,etid ad Imperatoris,Regum;Ducum, &quoramvis aliory
Principum,feu etiam nullius inftantiam,motuproprio , &ex
certadcientid,ac de Apoftolicz poteftatis plenttudine ; etiam
pro expeditione cotra infideles,aut quavis alia quantumcum-
que yrgentifsima caufa, pro tempore impofitis, in repartitio=
nibus,difttibutionibus,& quibufvis alijs congregationibus, in
quibus Clerici feculares,vel corum Procuratores,{uper diftri
butionibus;& repartitionibus huiufmodiyintervenire folent;
Procutitor;feu Sindicus generalis dicte Militize yaut perfona
per Capitulum Generale eiufdem Militiz , ant-per Confilium
Ordinum nominanda,ad intereflendum inibi 3 videndumque,
& examimandum , quid ; & quantum profingulis Priorati-
bus, &-alijs Beneficijs  Militiz: huinimedt ; in' taxation€
\jnivmfali.-cuiufquc fuz proxima; Dicecefss includatur , pro
fua rata taxandis;yocari; acinrepartitionibus huiufn}odi
| _ ru-
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fruGuum,reddituum,& p;oycntuum,Prlora?u_'umgfj}éBeﬁfg
ciorum Militiz huiufmodi, in Vna'ql_l.’.—lql;le,DKELGC[l‘ L (jsf )
Regnorti;pro fua rataincluds dcbcflt s dicta audomjte po-
ftolica tenore prafentium perpetud ftatuimus, & ordinamus.
Necnon taxationes,feu diftributiones hulufmodl,al_lter quaIIl
vt prafertur pro tépore factas, & inde {ecuta quaciique, ?uﬁ:
la,nulliufq; robqus,vcl momennEXIﬁcre 5 ﬁcquc: per (i];uo c ‘
que,tam ordinaria,& delegata,qua mixta auctoritate upgelt} _
tes iudices,& perfonas,{ublata eis,& eoriicuilibet,quavis ali~
ter indicandi,& interpretandi fgcL‘tltatc,&'au&ontate,ludlca
ri,&diffiniri debere:ac ex nunc irritum,& inane,fifecus fupgr
his a quoquam quavis ap&orltate,fmenter,v el_lgnoranter: {cp-g
tigerit attentari,decernimus. (3) Non ol;;ﬂan_tibys premifsis,
ac quibufvisalijs Apoftolicis,necnonin I ro?vmc:--:a!lbus,& Sy-
nodalibus Concilijs,editis ,gcncrglgbus.,_vcl { pcmal!bus ,C9nﬁ1-
tutionibus,& ordinationibus,privilegijs quoque, indultis , &
licreris Apoftolicis,ac in forma Brevis,per quofcumﬂ; Roma-
nos Pontifices pradeceflo res noftros,ac No.s, & SedE: eandem,
etiam motu,& {cientia fimilibus,ac Imperiali, Regia, & qua-
vis alia inftantia,etiam cum quibufvis ‘dc_rogatoparu_lr! dero-
gatorijs,alijique efficacio rl_bus,efﬁcz}mﬁu_nxs,&. mfoptlg claus
{ulis, irritantibufque , & alijs de_cret.xs »etlam iteratis vicibus
concefsis,approbatis,& innovatis,etiam dl_{' poncn‘_clbus ,quod
fruftuum, reddituum , & proventuum huiafmodi taxatores,
pro tempore cxifteates, quecumque Bencﬁcma_ Ecglcﬁafhca,
tam fecularia-quam regularia iuxra corum og‘dm.a.tloncm 53¢
beneficiaipfa obtinenti})us,m_m vocatis,nec. citatis,taxare va-
leant. Quibus ctiam i pro illorum fufficienti derogatione,
de illis,eorumque totis tenoribus, {pecialis , {pecifica, & ex-~
prefla,ac deverbo ad vcrbum,nop autem per_clau{ulas gene-
ralesidem importantes,mentio, fen quavis aliaexprefsio ha-
benda ;aut alia exquifita forma fervanda foret: & in eis ca<
veatur exprefse, quodillis, nullatenus defoquri pofsit: illo-
rum omaium tenores, prafentibus pro {ufficienter expref-
{is,ac de verbo ad verbum infertis , necnon modos, & formas
ad 1d fervandos, pro individuo fervatis habentes , aC vice
dumtaxat , illis alias in fuo robore permanfuris, harum ferie
foecialiter,& exprelse derogamus, cgteri{que contrarijs qui-
bufcumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagis
nam noftre abfolutions, ftatusi, ordinationis, decreti ,& de-
rogationis infringere , vel ei aufy tem

' Merario contrajre, Si
quisautem hoc atcentare prafumpferit, indignationem Oms

3 nl'-_l
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nipotentis Dei,ac Beatorii Petri,& Pauli Apoftolorum eiys (o
noverit incurfurum.Dat.Romz apud SantumMarcum;anne
Incarnationis Dominice millefimo quingentefimo trigefimo
fexto, tertio decimo Kalend. lulij; Pontificatus nofiry anno
{fecundo.

PAN:LN.S.ER. EL1,

1 Duovat , declarat , ¢ confirmat Bullam de arvendarione facienda
per Novemnium.

D perpetuam rei memotriam.Vacantibus fuls
Regularibus Militijs, pro FideiCatholica de-
feni‘ionc , Apoftolici favoris prefidium liben-
ter impendemus,Et inijs,per qug eorum pros
fe€tibus confulatur,& indemnitatibus provi-

AASNFS  deatur, Nos eis gratiofos,& favorabiles exhis
bemus.( 1) Dudum fiquidem cum charifsimus in Chrifto filius
nofter Carolus,Romanorii Imperator femper Auguftus, {uo,
actunc Priorum,Praceptorii,& Fratrii Militie de Alcantaray
Ciftercien{.Ordinisnominibus , Nobis exponi feciffet quod
alias, poftquam felicisrecordat.Benedictus PP. XII. prede-
ceflor nofter,tunc Prioribus,Preceptoribus , & Fratribus di-
&a Militiz, pro tempore exiftentibus , vt fructus , redditus,
& proventus Prioratuum, Praceptoriarum,& aliorum Bene-
fictorum eiufdem Militiz, per eos,pro tempore obtentorum,
ad quinquennium, & non vltra arrendare poflent , Apoftolica
auftoritate coceflerat; Carolus Imperator,qui,& tunc Hifpas
niarum Rex,& diGz Militiz perpetuus Adminiftrator in {pi=
ritualibus,& temporalibus , per Sedem A poftolicamdeputa-
tus exiftebat,ac tunc Priorés, Praceptores , & Fratres prafa-
ti,in Capitulo generali ipfiusMilitiz inoppido deMadrid, To
let.Dicncef.ceFebrato,convcnientcs,ex certis caufis, quod ipfi
tunc,& pro tépore exiftentes Priores, Prazceptores,& Fratres
eiufdem Militiz, fructus,redditus, & proventus Prioratuum,
Przceptoriarum,& Beneficiorum Militiz huiufmodi , pereos
pro tempore obtentorum ad novennifi arrendare pofient, fub
noftro,& dictz Sedis beneplaciro,ftatuerant,& ordinaverant,
{eu licentiam defupera Nobis,& ipfa,petere decreverit. Nos

tunc eiufdem Caroli Imperatoris , & Adminiftratoris, fuo , 2¢
' tunc
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tunc Priorum,Preceptorum;& Fratrum predictorim homi-
nibus praedi@is, Nobis fuper eo humiliter fupplicantis ; inea
parte,fupplicationibus huiufmodiinclinati sftatatum,Sc ordis
nationem,feu decretii huiufmodi;per alias noftras licteras ap-

robavimus,& cofirmavimus , ac illis perpetuz firmitatis ro=
gur adiecimus.Omnefque & fingulos iuris; & fattidefeQus(fi
qui forfanintervenerit in eifdem) fupplevimus. Et nihilomis
nits pro potiori cautela Prioribus;Praceptotibus,&Eratribus
Militiz huiu{modi,pro temporeexiftétibus,vt fruétus,reddi=
tus,& proventus Prioratuum sPraceptoriarum , & Beneficio-
rum {uorum pradi@orum ; ad novennium, vt prafertur qui-
bufvis perfonis etiam laicis;illorumyac Prioratuum,Pracepto
riarum,& Beneficiorum eorundem,conditionem efficere mes
liorem offerentibus;pro Erctio,fcu pretijs,de quibus eis vide-
retur;arrendandi,feuad firmam,vel annuam penfionem dandi
& concedendi,plenam,& liberam facultatem cocefsimus. Ac
arrendationes;locationes,& concefsiones,vt prafertur, facie-
das,validas,& efficaces exiftere:ac Priorum; Praeceptorum, &
Fratrum eorundem,fucceflores,ad illarum obfervationem te=
neri, & efficaciter obligatosexiftere,nec ab illis quomodocii-
que refilire pofie:ficque per quofcumque iudices, & Commif-
{arios,quavis aultoritate fungentes,fublata eis,& eorum cuili
bet,quavis aliter iudicandi,diffiniendi,& interpretandi facul-
tate,& au&oritate, iudicaris diffinirs , & interpretari debere.
Necnd quidquid {ecus fuper hisa quoqua quavisau@oritate,
{cienter,vel ignoranter contingerit attentari,irritum,& inane
decrevimus,prout in eifd litteris plenius continetur.(2)Cum
autem ficut idem Carolus Imperator & Adminiftrator,fuo,ac
dile@orum filiorum modernorum Priorum, Prazceptorum,&
Fratrum eiufdem Militie nominibus;Nobisnuper exponi fe-
cit,in dicto Capitulo,circa huiufmodi arrendamenta, ex tune
de cztero ad novennium per Priores, Praceptores , 8 Fratres
predictos facienda,etia decretum,feu declaratum tuerit,quod
decedente aliquo Priore,feu Praceptore, vel Fratre, arrenda-
tore eius,in Prioratu,Preceptoria,vel Beneficio,cuius fru@us
redditus,& proventus fic arrendaffet; fucceflor, arrendamen:
tum huiufmodi,vique ad complementum illius anni;quo,eum
decedere contingeret,etia ﬁ.in.il]ius Pri“CiPiO,fcu i iojdccc
deret;obfervare teneretur.Etidemordo obfervarerur . {;
quis Prior,Przceptor,vel Frater amoveretur,aut ad ali," }) :
ratum,feu aliamPreceptoriam,vel ad aliud bencﬁcium]i ra‘;:?'-
feretur,ex tunc decateroidem Praceptor,& Arrendator exis

ﬂc:
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{terent. Et arrendamenta fua prout illis melius videretur, face
re poﬁént.Scd hoc obfervandum non cenferetur; in arrenda-
mentis herbarum,feu pratorum exiftentium ad pafcendum, &
laborandum,qua,tam Arrendatores , qui fuccefloresin Prio-
ratibus, Przceprorijs,& Beneficijs huiufmodi, per totum tems

us pro quo facta forent,obfervare adftrifti eflent:cum ex hus
iufmodi herbis & pratis,in aliquibusannis perciperetur,quod
in alijsfolveretur,de quibus in diétis litteris mentio faéta non
extitit. Ac propterea a nonnullis afferetur, decretum, & de-
clarationem huiufmodi, per eafdem litteras minime approba-
ta,& confirmata fuiffe. Ac etiam A nonnullis hafitetur , an fta-
tutum,concefsio,& litter huiufmodi,ad ipfumCaroli Impe
ratorem,& {E:ro tempore exiftentem dite Militie Magiftra,
{ea Adminiftratorem,fe extendant,& ipfe{ubillis comprehe-
datur.Idem Carolus Imperator,& Adminiftrator,{uo, & mo
dernorum Priorum,Preceptorum,& Fratrumnominibus {u-
praditis,Nobis humiliter fupplicarifecit, vt eis {uper ijs o p-
portune providere , de benignitate Apoftolica dignaremur,
(3)Nos igitur huiufmodi {upplicationibusinclinati , moder-
nis,& pro tépore exiftetibus Prioribus,Praceptoribus, & Fra
tribus Militiz huinfmodi,quod littere pradiéte,ci omnibus,
& fingulisin eiscoteptis claufulis,a datis prefentium valeant,
plenamque roboris firmitatem obtineant : necnon Prioribus,
Prazceptoribus,& Fratribus{uffragétur:ac executores prafas
ti,& ab eis pro tépore deputati fub executores, ad illaru exe-
cutionem procedere pofsint,perinde;acfiin eifdeml itteris,de
decreto,& declaratione pramifsis,exprefla mentio fatta, & ile
la,per eafde litreras{pecialiters& exprefseapprobata,& con-
firmata fuiffent,auétoritate Apoftolica tenore prafentiii coee
dimus,&pariter indulgemus,feu etiam decernimus.Et nihilos
minus pro potiori cautela,decretum,& declarationem huiuf=
modi,& inde fecuta queciiq; auttoritate, & tenore pradiélis
approbamus,&: conﬁrmamu§.Nccnon omnes,& ﬁngulos 1uris
& fati defe@us,fi qui forfanintervenerint in eifdem , fupple-
mus:acillis perpetuz firmicatis robur adijcimus: eaque fs’rmi-
ter obfervari debere decernimus.Et infuper prefatolmperato
ri,& pro tempore exiftenti dicte Militiz Magiftro,{feu Admi-
niftratori,vt fru@us,redditus,& proventus Menfz fuz Magi-
ftralis,ad novennium, prout Priores, Praceptores, & Fratres
predi@i,iuxta ftatuti,& cocefsionis pradictoram formam, &
tenorem,arredarelibere,& licite valeat,(imiliter cocedimus,
& indulgemus.Decernentes fic in premifsis, per quolcumq 3;
| iudi=
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wdices,fublata eis,quavisaliter indicandi, & interpretandifas
cultate,& auloritate,iudicari,& diffiniri debere.Necndirri-
tum,& inane,fi{fecusf{uper ijsa- quoquam quavis anGoritate,
{cienter,velignoranter contigerit attentari. Nonobftantibus
pramifsis,ac conftitutionibus, & ordinationibus A poftolicis:
necnonomnibusillis,qua in dictis litteris voluimus non obftas
re,caterifque contrarijs quibufcumque. Dat.Roma apud Sa-
¢tum Petrum fub anulo Pifcatoris, die XIV. Ianuarnj M.D.
XX XVIIIL.Pontif.noftri anno quarto.
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ax INarrationem continet,